
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ' ' 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
От 25.09.2017 г. №472

станица Динская

О проведении открытых уроков учителями 
Динского района по физике и математике 

в 2017-2018 учебном году

В целях скоординированной и качественной работы по организации 
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 
2017-2018 учебного года, предупреждения неудовлетворительных 
результатов на государственной итоговой аттестации выпускников 9,11(12) 
классов п р и к а з ы в а ю :

1. Директору КУ ИМЦ МО Динской район С.Г. Рудковой:
1.1. Организовать проведение открытых уроков по предметам: 

физика, математика. (Приложение №1).
1.2. Довести до сведения руководителей образовательных организаций 

настоящий приказ в срок до 05.10.2017 г.
2. Руководителям образовательных организаций обеспечить 

присутствие приглашённых учителей на открытые уроки.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

инспекторской работы Е.Е. Конькову.

Начальник управления М. А. Ежкова



Приложение №1 к приказу У О 
от 25.09.2017 г. № 472

Г рафик проведения открытых уроков

оо Ф И О  учителя

К
ла

сс Предме
т

Тема урока Время Дата
прове
дения

Приглашены учителя 
физики/математики

1 Колокольцева 
А нна Витальевна

10 алгебра «Ф ормулы сложения и их применение» 8-50 09.10.
2017

№№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 20, 21, 25, 28,
осош

1 Х иж няк Лю дмила 
И льинична

11 алгебра «Решение показательных уравнений и 
неравенств»

8-50 09.10.
2017

№№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 20, 21, 25, 28, 
ОСОШ

1 Суздальцева
Н аталья
Васильевна

10
«А»

физика «Силы механика. Гравитационные силы» 9-50 09.10.
2017

№№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 20, 21, 25, 28, 
ОСОШ

35 Богатская Нина 
П авловна

8 физика «Относительная влажность воздуха и её 
измерение. Психрометр»

8-50 10.10.
2017

№№ 9, 29, 30, 31, 34, 35, 37, 38, 39, 
53, ЧОУ

13 Бегайкина Олеся 
П етровна

8 алгебра «П реобразование рациональных 
выражений»

8-50 11.10.
2017

№№ 10, 13, 14

25 Рахальская
Татьяна
Дмитриевна

8 физика «П лавление и отвердевание тел. 
Температура плавления»

9-50 12.10.
2017

№ №  1, 25, 20

9 Берген Татьяна 
П етровна

9 алгебра «Определение свойств функции 
у= ах  +Ьх+с по её графику и формуле»

9-20 16.10.
2017

№ №  9, 34, 35

29 Сидаравичене
Евгения
М ихайловна

10 алгебра «Решение иррациональных уравнений» 11-40 17.10.
2017

№№ 9, 29, 30, 31, 34, 35, 37, 38, 39, 
53, ЧОУ

29 К ороткова Елена 
Евгеньевна

9 алгебра Обобщ ающ ий урок по теме: «Решение 
неравенств»

11-40 17.10.
2017

№ №  9, 29, 30, 31, 34, 35, 37, 38, 39, 
53, ЧОУ

29 Ш алаш ова Елена 
А лександровна

9 алгебра Обобщающ ий урок по теме: 
«Квадратичная функция»

12-35 17.10.
2017

№№ 9, 29, 30, 31, 34, 35, 37, 38, 39, 
53, ЧОУ

29 Степаненко
Светлана
Сергеевна

11 алгебра «Вычисление производных» 12-35 17.10.
.2017

№ №  9 ,29 , 30, 31, 34, 35, 37, 38, 39, 
53, ЧОУ

29 П етрова Надежда 
Владимировна

10 физика «Законы Ньютона. Решение задач» 12-35 17.10.
2017

№ №  9, 29, 30, 31, 34, 35, 37, 38, 39, 
53, ЧОУ

2 Ш муйло Ольга 
В икторовна

9 физика «Закон всемирного тяготения» 8-50 18.10.
2017

№№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 20, 21, 25, 26, 28, 
ОСОШ



С татникова
М аргарита
Ю рьевна

алгебра «График квадратичной функции» 8-50 18.10.
2017

№ № 1,2, 3 ,4 , 5, 6, 7, 20, 21 ,25 , 26
осош

Ватян Севан 
Ервандович_______

7 «А» физика «Явление инерции». 8-50 19.10.
2017

№ № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 20, 21, 25, 26, 28, 
ОСОШ

П утилина
Ж аннетта
Н иколаевна

алгебра «Корень и-ой степени. Графики функций 
y= V x , y=Vx.

8-50 19.10.
2017

№№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 20, 21, 25, 26, 28, 
ОСОШ

28 Зайчик Людмила 
М ихайловна

алгебра «Целое уравнение и его корни» 10-05 20.10.
2017

№ №  1, 10, 13, 14, 20, 25 ,28

Бондарец
С ветлана
М ихайловна

10 алгебра «Преобразование тригонометрических 
выражений»

8-50 23.10.
2017

№№ 2, 5, 6, 7, 26

Кузуб Лю дмила 
В асильевна

физика «Плотность вещества» 12-15 24.10.
2017

№№ 1,2 , 3 ,4 , 5 ,6 , 7, 10, 13, 14, 20, 
21, 25, 26, 28, ОСОШ_____________

В асильева
Н адеж да
К онстантиновна

11 алгебра Обобщающий урок по теме: «Решение 
логарифмических уравнений»

11-30 24.10.
2017

№ №  1,2 , 3 ,4 , 5, 6, 7, 10, 13, 14, 20, 
21 ,25 , 26, 28, ОСОШ

Терёш кина
Н аталья
А лександровна

математ
ика

«Умножение натуральных чисел и его 
свойства»

11-30 24.10.
2017

№ №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ,1 0 ,1 3 , 14, 20, 
2 1 ,2 5 ,2 6 , 28, ОСОШ

Базилевская
Елена
А натольевна

10 алгебра «Применение основных 
тригонометрических формул для 
преобразования выражений» _________

12-15 24.10.
2017

№ №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 13, 14, 20, 
2 1 ,2 5 ,2 6 , 28, ОСОШ

Зяблова Елена 
В икторовна

геометр
ия

Обобщающий урок по теме «Площади 
многоугольников»_______________________

12-15 24.10.
2017

№ №  1,2 , 3 ,4 , 5, 6, 7, 10, 13, 14, 20, 
2 1 ,2 5 ,2 6 ,2 8 , ОСОШ_____________

20 Л явина Вера 
С ергеевна________

алгебра «Построение графика квадратичной 
функции»________________________________

8-50 25.10.
2017

№ №  1, 10, 13, 14, 20, 25 ,28

20 Рязанцева
Н аталья Ивановна

10 физика «Закон всемирного тяготения» 8-50 25.10.
2017

№ №  1, 10,13, 14, 20, 25 ,28

Учителя школ приглашаются на открытые уроки (другие дни) по соглашению с администрацией своих школ.
Присутствие молодых педагогов на открытом уроке обязятельно.


